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Denetim Türü Sürekli

Denetim Sonucu Olumlu

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Kent Gıda Maddeleri Sanayii ve Ticaret Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

Görüş

Kent Gıda Maddeleri Sanayii ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 31 Aralık 2017 tarihli finansal durum 
tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, 
özkaynaklar değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak 
üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı
tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe 
Standartlarına ("TMS") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan bağımsız denetim 
standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan 
Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS") uygun olarak 
yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal 

 bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları
tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız 
denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan 
ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine 
getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün 
oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Dikkat Çekilen Husus-Karşılaştırmalı Bilgiler

2 numaralı dipnotta detaylı olarak açıklandığı üzere, Şirket'in karşılaştırmalı olarak sunulan 31 Aralık 2016 
tarihli finansal tabloları yeniden düzenlenmiştir. Bu husus görüşümüzü etkilememektedir.

Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 
denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların 
bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, 
bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Bağımsız Denetçi Görüşü



Hasılatın Muhasebeleştirilmesi

Hasılatın muhasebeleştirilmesi ve müşteri iskontoları ile ilgili muhasebe politikaları ve kullanılan önemli 
muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımların detayı için Dipnot 2.6 (a)'ya bakınız.

Kilit Denetim Konusu

Şirket'in başlıca hasılat elde ettiği gelir 
unsurları üretimini yaptığı şekerleme ve sakız 
ile ithal ettiği çikolata ve bisküvi satışlarından 
oluşmaktadır. Şirket satışlarının önemli bir 
kısmını oluşturan distribütörler ve zincir 
mağazalara olan satışlarını arttırmak ve bu 
müşterilerin alımlarını desteklemek amacıyla 
iskonto ve primler uygulamaktadır.

Hasılat, teslimatın gerçekleşmesi, gelir 
tutarının güvenilir şekilde belirlenebilmesi ve 
işlemle ilgili ekonomik faydaların Şirket'e 
akmasının muhtemel olması üzerine alınan 
veya alınacak bedelin gerçeğe uygun değeri 
üzerinden tahakkuk esasına göre finansal 
tablolarda muhasebeleştirilir. Net satışlar, 
malların satış tutarından mal satışlarından 
iade, indirim, ciro primi, nakliye ve satış ile 
ilgili vergilerin düşülmesi suretiyle 
sunulmaktadır.

Ürünün satıldığı hesap dönemine ilişkin 
hasılat, ciro primi ve kar tutarının 
muhasebeleştirilmesi, ürünün satış 
sözleşmesiyle bağlantılı olup olmadığının 
uygun bir şekilde değerlendirilmesine, ciro 
primlerinin ve müşteri iskontolarının doğru 
dönemde kayıtlara alınmasına bağlıdır. 
Satışların dönemselliği ilkesi gereği bu 
durumdaki ürünlerin hasılatının doğru 
dönemde finansal tablolara alınması için 
müşteriye sevk edilme şartlarına ilişkin 
değerlendirmelerin de yapılması 
gerekmektedir.

Şirket'in ticari sözleşmelerinin karmaşıklığı 
nedeniyle her bir duruma ilişkin muhasebe 
esası seçilmesi ve satışların dönemselliği ilkesi
gereği hasılatın doğru dönemde finansal 
tablolara yansıtılması önemli muhakemeler 
gerektirdiğinden hasılatın 
muhasebeleştirilmesi kilit denetim 
konularından biri olarak belirlenmiştir.

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Bu alanda uyguladığımız denetim 
prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir:

Hasılatın muhasebeleştirilmesine yönelik 
Şirket'in muhasebe politikasının uygunluğu 
değerlendirilmiştir.

Yönetimin satışlardan elde edilen geliri doğru 
dönemde finansal tablolara yansıtıp 
yansıtmadığını test etmek amacıyla 
oluşturduğu iç kontroller test edilmiştir.

Olağandışı işlemlerin varlığının tespit edilmesi 
amacıyla analitik incelemeler yapılmıştır.

Şirket'in müşterileri ile yapmış olduğu 
sözleşmeler örneklem seçilerek incelenmiştir. 
Bu inceleme Şirket'in satış ve teslimat 
prosedürlerinin analizini ve farklı sevkiyat 
düzenlemeleri için hasılatın finansal 
tablolarda kayıtlara alınma zamanlamasının 
değerlendirilmesini içermektedir.

Müşterilere uygulanan iskontoların ve ciro 
primlerinin doğruluğunu test etmek amacıyla 
yönetimin oluşturduğu iç kontroller test 
edilmiş ve söz konusu iskontoların ve ciro 
primlerinin uygun dönemde ve uygulanan 
iskonto politikalarına uygun şekilde 
hesaplandığı seçilen örneklerle kontrol 
edilmiştir.

Hasılata yönelik örneklem seçerek 
gerçekleştirdiğimiz maddi doğrulama 
testlerinde faturalanmış ürünlere ilişkin hak ve
sorumlulukların müşteriye transfer olup 
olmadığı değerlendirilmiştir.



Örneklem seçimi ile belirlemiş olduğumuz 
müşteriler için doğrudan temin edilen dış 
teyitler ile ticari alacakların varlığı ve 
bakiyelerin doğruluğu test edilmiştir.

Raporlama döneminden sonra gerçekleşen 
iadelere maddi doğrulama testleri 
uygulanarak, dönem içerisinde hasılatın doğru
dönemde finansal tablolara yansıtılıp 
yansıtılmadığı test edilmiştir.

Stok Değer Düşüklüğü Karşılıkları

Stok değer düşüklüğü karşılığı ilgili muhasebe politikaları ve kullanılan önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımların detayı için Dipnot 2.6.(e)'ye 
bakınız.

Kilit Denetim Konusu

Stokların, müşterilerdeki depolama 
koşullarından dolayı müşterilerden iade 
alınan ürünlerin zarar görme riski ve 
mamullerin ve ticari malların son tüketim 
tarihlerinin yaklaşması sebebiyle değer 
düşüklüğüne uğrama riski bulunmaktadır. 
Bununla birlikte, stok değer düşüklüğü 
karşılığının hesaplaması yönetimin tahmin ve 
varsayımlarını da içermektedir. Bu tahmin ve 
varsayımlar, iadesi beklenen ürünlerin 
belirlenmesi ile belirli bir süre hareket 
görmemiş ve zarar görmüş stoklara ilişkin 
ayrılan karşılığın değerlendirilmesini 
içermektedir. Bu sebeplerle stok değer 
düşüklüğü karşılığı kilit denetim konularından
biri olarak belirlenmiştir.

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Bu alanda uyguladığımız denetim 
prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir:

Stok değer düşüklüğü karşılığının 
hesaplanması ile ilgili muhasebe politikası 
anlaşılarak uygunluğu değerlendirilmiştir.

Şirket yönetimi ile stokların değer 
düşüklüğüne uğrama riski ile ilgili görüşmeler 
yapılmıştır.

Cari dönemde hesaplanan stok değer 
düşüklüğü karşılığının yeterliliği, geçmiş 
dönemde gerçekleşen değer düşüklüğü ile 
karşılaştırılarak değerlendirilmiştir.

Yıl sonu stok sayımlarında uzun süredir 
hareket görmeyen veya zarar görmüş stokların
olup olmadığı gözlemlenmiş ve söz konusu 
stokların takibine ilişkin Şirket yönetimi 
tarafından oluşturulmuş iç kontroller test 
edilmiştir.

Net gerçekleşebilir değer hesaplamasında 
ürün kategorileri bazında karlılık analizleri 
yapılarak değer düşüklüğü olup olmadığı 
değerlendirilmiştir.



Diğer Hususlar

Şirket'in 31 Aralık 2016 tarihinde sona eren hesap dönemine ait finansal tabloları ile 1 Ocak 2016 tarihli 
finansal durum tablosu Dipnot 2.5'te açıklanan düzeltmeler öncesinde,  başka bir bağımsız denetçi tarafından 
denetlenmiş ve 28 Şubat 2017 tarihinde bu finansal tablolara ilişkin olumlu görüş verilmiştir.

31 Aralık 2017 tarihinde sona eren hesap dönemine ait finansal tablolara ilişkin yürüttüğümüz bağımsız 
denetim kapsamında, 31 Aralık 2016 ve 1 Ocak 2016 tarihli finansal durum tablolarını ve 31 Aralık 2016 
tarihinde sona eren hesap dönemine ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunu değiştirmek için 
yapılan ve 2.5 numaralı dipnotta açıklanan düzeltmeleri de ayrıca denetlemiş bulunuyoruz. Görüşümüze göre
, söz konusu düzeltmeler uygundur ve doğru bir biçimde uygulanmıştır. Söz konusu düzeltmeler dışında, 
Şirket'in 31 Aralık 2016 tarihinde sona eren hesap dönemine ait finansal tablolarının ve 1 Ocak 2016 tarihli 
finansal durum tablosunun bağımsız denetimi, sınırlı bağımsız denetimi veya bunlara yönelik herhangi bir 
prosedürü uygulamak için görevlendirilmediğimizden, bir bütün olarak 31 Aralık 2016 tarihinde sona eren 
hesap dönemine ait finansal tablolara ve 1 Ocak 2016 tarihli finansal durum tablosuna ilişkin bir denetim 
görüşü veya başka bir güvence vermiyoruz.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde 
sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli 
gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da 
ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 
kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine 
ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. SPK 
tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız 
denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir 
yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. 
Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları 
ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız 
denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki 
şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:



· Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; 
bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak 
teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, 
gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit 
edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

· Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ancak duruma uygun denetim 
prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

· Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ve yapılan muhasebe tahminlerinin ve 
ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

· Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi 
şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve 
yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir 
belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili 
açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir 
görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen 
denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona 
erdirebilir.

· Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini 
oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı 
değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, 
bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden 
sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 
bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -
varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit 
denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı 
olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız 
denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398 inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen 
Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 1 Mart 2018 tarihinde Şirket'in 
Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.



2) TTK'nın 402 nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2017 hesap döneminde 
defter tutma düzeninin, finansal tabloların, TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin 
hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402 nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında 
istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi

A member of KPMG International Cooperative

Hakan Ölekli, SMMM

Sorumlu Denetçi

1 Mart 2018

İ s t a n b u l ,  T ü r k i y e



   

    

   

    

    

   

    

   

   

    

   

   

    

    

   

   

    

   

  

 

  

   

    

   

   

    

   

    

   

    

    

    

    

    

    

    

   

    

   

  

   

   

    

   

   

    

   

   

   

    

   

    

    

   

   

   

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide Olmayan

Dipnot Referansı
Cari Dönem
31.12.2017

Önceki Dönem
31.12.2016

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Varlıklar

DÖNEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 3 7.572.378 13.352.734
Finansal Yatırımlar 4 465.192 1.340.972
Ticari Alacaklar 7 143.357.929 109.701.582

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 6 34.169.210 24.498.916
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 7 109.188.719 85.202.666

Diğer Alacaklar 8 5.217.881 26.462.439
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 8 5.217.881 26.462.439

Türev Araçlar 0
Stoklar 9 84.555.968 56.229.208
Peşin Ödenmiş Giderler 10 9.593.339 5.463.381

İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 10 9.593.339 5.463.381
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 24 1.071.067 4.435.748
Diğer Dönen Varlıklar 16 14.525.422 9.918.949

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar 16 14.525.422 9.918.949
ARA TOPLAM 266.359.176 226.905.013
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 266.359.176 226.905.013

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatırımlar 103.107 103.107
Diğer Finansal Yatırımlar 103.107 103.107

Maddi Duran Varlıklar 11 253.007.604 273.973.330
Arazi ve Arsalar 11 1.366.497 1.366.497
Yeraltı ve Yerüstü Düzenlemeleri 11 489.258 110.292
Binalar 11 59.588.388 55.269.147
Tesis, Makine ve Cihazlar 11 178.009.764 193.215.913
Mobilya ve Demirbaşlar 11 1.889.085 2.129.234
Özel Maliyetler 11 717 1.503
Yapılmakta Olan Yatırımlar 11 11.663.895 21.880.744

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 12 14.051.180 18.654.272
Diğer Haklar 12 14.051.180 18.654.272

Peşin Ödenmiş Giderler 10 2.661.953
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 10 2.661.953

Ertelenmiş Vergi Varlığı 24 17.669.571 12.996.273
Diğer Duran Varlıklar 16 53.737.004 51.311.924

İlişkili Olmayan Taraflara İlişkin Diğer Duran Varlıklar 16 53.737.004 51.311.924
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 338.568.466 359.700.859

TOPLAM VARLIKLAR 604.927.642 586.605.872

KAYNAKLAR

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Kısa Vadeli Borçlanmalar 5 22.000.000 53.735.000
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar 5 22.000.000 53.735.000

Diğer Finansal Yükümlülükler 4 162.563
Ticari Borçlar 7 145.582.574 135.460.107

İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 6 555.988 16.821.477
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 7 145.026.586 118.638.630

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 15 7.075.616 6.115.443
Diğer Borçlar 55.959

İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 55.959
Türev Araçlar 0
Ertelenmiş Gelirler 205.825 271.203

İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler 205.825 271.203
Kısa Vadeli Karşılıklar 13 17.191.166 15.902.146

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli 
Karşılıklar

14 9.610.105 9.162.215

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 13 7.581.061 6.739.931
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 3.581.680 4.599.989

İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli 
Yükümlülükler

16 3.581.680 4.599.989

ARA TOPLAM 195.692.820 216.246.451

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)



  

   

    

    

    

    

    

    

   

  

  

   

    

   

  

   TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 195.692.820 216.246.451

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Uzun Vadeli Karşılıklar 13 15.512.690 19.885.269
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli 
Karşılıklar

14 15.512.690 19.885.269

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 15.512.690 19.885.269
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 211.205.510 236.131.720

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 393.722.132 350.474.152
Ödenmiş Sermaye 17 28.977.661 28.977.661
Sermaye Düzeltme Farkları 17 38.943.796 38.943.796
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak 
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)

17 -3.481.009 -6.491.101

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 17 12.055.668 12.055.668
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 276.988.128 292.857.533
Net Dönem Karı veya Zararı 40.237.888 -15.869.405

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 393.722.132 350.474.152
TOPLAM KAYNAKLAR 604.927.642 586.605.872



   

   

  

  

  

  

    

   

   

  

 

   

   

  

 

   

   

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide Olmayan

Dipnot Referansı
Cari Dönem

01.01.2017 - 31.12.2017
Önceki Dönem

01.01.2016 - 31.12.2016

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 18 719.923.753 603.355.395
Satışların Maliyeti 18 -506.512.471 -421.567.828
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR) 213.411.282 181.787.567
Finans Sektörü Faaliyetleri Hasılatı 0
FİNANS SEKTÖRÜ FAALİYETLERİNDEN BRÜT KAR (ZARAR) 0
BRÜT KAR (ZARAR) 213.411.282 181.787.567
Genel Yönetim Giderleri 19 -39.744.173 -52.510.974
Pazarlama Giderleri 19 -101.572.896 -126.532.441
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 20 31.728.644 34.891.216
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 20 -27.179.958 -32.603.207
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI) 76.642.899 5.032.161
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 21 486.202 1.450.911
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler 21 -19.821.300 -4.833.229
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI) 57.307.801 1.649.843
Finansman Gelirleri 22 4.579.012
Finansman Giderleri 22 -12.000.350 -13.785.642
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI) 49.886.463 -12.135.799
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -9.648.575 -3.733.606

Dönem Vergi (Gideri) Geliri 24 -15.074.397 -3.650.118
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri 24 5.425.822 -83.488

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI) 40.237.888 -15.869.405
DÖNEM KARI (ZARARI) 40.237.888 -15.869.405

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklık Payları 40.237.888 -15.869.405

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç (Zarar)

Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)

DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar 3.010.092 -3.162.558
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (
Kayıpları)

14 3.762.615 -3.953.198

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer 
Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler

-752.523 790.640

Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri 24 -752.523 790.640
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar 0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER) 3.010.092 -3.162.558
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER) 43.247.980 -19.031.963

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklık Payları 43.247.980 -19.031.963

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu



 

 

 

 

  

  

   

  

   

  

 

  

   

  

   

  

 

  

  

  

    

   

    

    

   

   

    

    

   

  

    

   

   

    

   

    

   

    

    

   

    

    

    

   

   

  

   

   

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide Olmayan

Dipnot Referansı
Cari Dönem

01.01.2017 - 31.12.2017
Önceki Dönem

01.01.2016 - 31.12.2016

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 61.544.982 -15.087.279
Dönem Karı (Zararı) 40.237.888 -15.869.405

Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı) 40.237.888 -15.869.405
Durdurulan Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı) 0

Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler 71.084.718 44.939.328
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler 11-12 34.564.556 32.589.649
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler 10.894.314 1.805.320

Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 20 -4.725.798 2.321.056
Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 9 -946.244 -5.348.965
Maddi Duran Varlık Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 21 16.566.356 4.833.229

Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler 5.235.812 643.077
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili 
Düzeltmeler

14 3.946.792 3.611.053

Diğer Karşılıklar (İptalleri) ile İlgili Düzeltmeler 13 1.289.020 -2.967.976
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler 10.455.408 10.984.555

Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler 10.455.408 10.984.555
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler 713.217 -4.771.909

Türev Finansal Araçların Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (
Kazançları) ile İlgili Düzeltmeler

4 713.217 -4.771.909

Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler 24 9.648.575 3.733.606
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (
Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler

-427.164 -44.970

Maddi Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan 
Kayıplar (Kazançlar) ile İlgili Düzeltmeler

21 -427.164 -44.970

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler -63.561.152 -17.436.635
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler -28.930.549 -33.220.168

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) -5.343.944 -19.562.362
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) -23.586.605 -13.657.806

Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler -27.380.517 -7.559.712
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 10.122.467 9.608.007

İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) -16.265.489 -844.288
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) 26.387.956 10.452.295

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili 
Düzeltmeler

-17.372.553 13.735.238

Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış) -17.372.553 13.735.238
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları 47.761.454 11.633.288
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında 
Yapılan Ödemeler

14 -4.556.756 -2.825.862

Vergi İadeleri (Ödemeleri) 18.340.284 -23.894.705
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI -25.112.267 -52.115.378

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından 
Kaynaklanan Nakit Girişleri

3.113.698 778.338

Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri 3.113.698 778.338
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından 
Kaynaklanan Nakit Çıkışları

-28.248.628 -53.407.997

Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 11-12 -28.248.628 -53.407.997
Alınan Faiz 21 22.663 514.281

FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI -42.213.071 -45.909.033
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri 22.000.000 53.735.000

Kredilerden Nakit Girişleri 22.000.000 53.735.000
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları -53.735.000 -15.056.996

Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları -53.735.000 -15.056.996
Ödenen Temettüler -73.088.201
Ödenen Faiz -10.478.071 -11.498.836

YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT 
VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)

-5.780.356 -113.111.690

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ) -5.780.356 -113.111.690
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 3 13.352.734 126.464.424
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 3 7.572.378 13.352.734

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)



  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide Olmayan

Dipnot Referansı

Özkaynaklar

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar

Kontrol 
Gücü 

Olmayan
PaylarÖdenmiş 

Sermaye

Sermaye 
Düzeltme 

Farkları

Birleşme 
Denkleştirme

Hesabı

Pay 
Sahiplerinin

İlave 
Sermaye 
Katkıları

Sermaye
Avansı

Geri 
Alınmış
Paylar

Karşılıklı 
İştirak 

Sermaye 
Düzeltmesi

Pay İhraç 
Primleri / 
İskontoları

Ortak Kontrole 
Tabi Teşebbüs 

veya İşletmeleri 
İçeren 

Birleşmelerin 
Etkisi

Kontrol Gücü 
Olmayan 

Paylara İlişkin 
Satış Opsiyon 

Değerleme Fonu

Pay Bazlı 
Ödemeler

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

Kardan 
Ayrılan 

Kısıtlanmış
Yedekler

Diğer 
Özkaynak

Payları

Diğer 
Yedekler

Ödenen 
Kar Payı 
Avansları

(Net)

Birikmiş Karlar

Özkaynağa Dayalı 
Finansal Araçlara 

Yatırımlardan 
Kaynaklanan 

Kazançlar (Kayıplar)

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları
Kredi 

Riskindeki 
Değişikliğe 

Bağlı 
Kazançlar (

Kayıplar)

Özkaynağa Dayalı 
Finansal Araçlara 

Yapılan Yatırımlara 
İlişkin Finansal Riskten 
Korunma Kazançları (

Kayıpları)

Özkaynak Yöntemi ile 
Değerlenen Yatırımların 

Diğer Kapsamlı Gelirinden 
Kar/Zararda 

Sınıflandırılmayacak Paylar

Yabancı
Para 

Çevrim 
Farkları

Diğer 
Kazanç 

/ 
Kayıplar

Yabancı
Para 

Çevrim 
Farkları

Riskten Korunma Kazanç / Kayıpları Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıpları

Opsiyonların
Zaman 

Değerindeki 
Değişiklikler

Forward 
Sözleşmesinin 

Forward 
Bileşeninin 

Değerindeki 
Değişiklikler

Yabancı Para
Alım Satım 

Marjlarındaki
Değişiklikler

Özkaynak Yöntemi ile 
Değerlenen Yatırımların 

Diğer Kapsamlı 
Gelirinden Kar/Zararda 
Sınıflandırılacak Paylar

Diğer 
Kazanç 

/ 
Kayıplar

Geçmiş 
Yıllar Kar / 

Zararları

Net 
Dönem 

Karı Zararı
Maddi Duran 
Varlık Yeniden

Değerleme 
Artışları/
Azalışları

Maddi Olmayan
Duran Varlık 

Yeniden 
Değerleme 

Artışları/
Azalışları

Tanımlanmış 
Fayda Planları 
Yeniden Ölçüm 

Kazançları/
Kayıpları

Diğer 
Yeniden 

Değerleme 
ve Ölçüm 
Kazanç/
Kayıpları

Nakit Akış 
Riskinden 
Korunma 

Kazançları (
Kayıpları)

Yurtdışındaki 
İşletmeye İlişkin 

Yatırım Riskinden 
Korunma 

Kazançları (
Kayıpları)

Diğer 
Riskten 

Korunma 
Kazançları 
(Kayıpları)

Satılmaya Hazır 
Finansal Varlıkların 

Yeniden Değerleme ve/
veya Sınıflandırma 

Kazançları (Kayıpları)

Gerçeğe Uygun Değer 
Farkı Diğer Kapsamlı 

Gelire Yansıtılan 
Finansal Varlıklardan 
Kazançlar (Kayıplar)

Diğer Yeniden 
Değerleme ve 
Sınıflandırma 

Kazanç/
Kayıpları

Önceki Dönem

01.01.2016 - 31.12.2016

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 28.977.661 38.943.796 -3.328.543 5.700.175 284.048.165 51.364.755 405.706.009 405.706.009

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler 36.888.306 36.888.306 36.888.306

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 6.355.493 45.009.262 -
51.364.755

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) -3.162.558 -
15.869.405

-19.031.963 -19.031.963

Dönem Karı (Zararı)

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları -73.088.200 -73.088.200 -73.088.200

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış)

Dönem Sonu Bakiyeler 28.977.661 38.943.796 -6.491.101 12.055.668 292.857.533 -
15.869.405

350.474.152 350.474.152

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 28.977.661 38.943.796 -6.491.101 12.055.668 255.969.227 -8.606.371 320.848.880 320.848.880

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler 36.888.306 -7.263.034 29.625.272 29.625.272

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -15.869.405 -
15.869.405

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) 3.010.092 40.237.888 43.247.980 43.247.980

Dönem Karı (Zararı)

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Özkaynaklar Değişim Tablosu



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Cari Dönem

01.01.2017 - 31.12.2017

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış)

Dönem Sonu Bakiyeler 28.977.661 38.943.796 -3.481.009 12.055.668 276.988.128 40.237.888 393.722.132 393.722.132


